
W związku z zarządzonymi na dzień 21 pażdziernika 2018 r. wyborami
samorządowymi podaje się do publicznej wiadomości, że dyżury Gminnej Komisji
Wyborczej pełnione będą w siedzibie Gminnej Komisji Wyborczej w Głownie , ul.

Kilińskiego 2, sala nr 6 W następujących w dniach:

03.10.2018 r

05.10.2018r.

08.10.2018r.

10.10.2018r.

12.10.2018r.

15.10.2018 r.

17.10.2018 r.

19.10.2018 r.

20.10.2018 r.

KOMUNIKAT

GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ

w Głownie

z dnia 01 października 2018 roku.

godz. 11:00 do 13:00

godz. 13:00 do 15:30

godz.13:00 do 15:30

godz. 13:00 do 15:30
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godz. 13:00 do 15:30
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godz. 10:00 do 14:00
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